АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2020      г. Мичуринск                                 № 1245

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обеспечение

устойчивого функционирования и развития муниципального казённого

учреждения Информационно-методического центра Мичуринского района»,
утверждённую постановлением администрации района от 12.10.2018 № 980

(в редакции от 30.12.2019)

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постановлением администрации района от 02.07.2014 № 1222 «Об

утверждения Положения о разработке, утверждении, реализации и оценке

эффективности ведомственных целевых программ Мичуринского района», в

целях повышения качества ведения бухгалтерского и статистического учёта

доходов и расходов, составление требуемой отчётности и предоставление её

в установленном порядке, администрация района постановляет:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение

устойчивого функционирования и развития муниципального казённого

учреждения Информационно-методического центра Мичуринского района»,
утверждённую постановлением администрации района от 12.10.2018 № 980

(в редакции от 30.12.2019) (далее – ведомственная целевая программа)

следующие изменения:
1.1. В паспорте ведомственной целевой программы позицию «Объёмы

и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Объёмы и источники

финансирования

Программы

Общий объём финансирования 20873,6 тыс. руб.,

в том числе:

2019 год – 3305,3 тыс. руб.;

2020 год – 3417,7 тыс. руб.;

2021 год – 3592,4 тыс. руб.;

2022 год – 3604,7 тыс. руб.;

2023 год – 3610,3 тыс. руб.;

2024 год – 3343,2 тыс. руб.

Источник финансирования: средства бюджета

Мичуринского района.

1.2. Абзац 2 раздела 5 «Обоснование объёма финансовых ресурсов,

необходимых для реализации Программы» изложить в следующей

редакции:

«Общий объём финансирования мероприятий Программы составляет

20873,6 тыс. руб., в том числе по годам: в 2019 году – 3305,3 тыс. руб., в

2020 году – 3417,7 тыс. руб., в 2021 году – 3592,4 тыс. руб., в 2022 году –

3604,7 тыс. руб., в 2023 году – 3610,3 тыс. руб., в 2024 году – 3343,2 тыс.

руб.».

1.3. Приложение 2 к программе «Перечень программных мероприятий

Программы» изложить в следующей редакции:
Наименован

ие

мероприяти

я

Контрольные показатели

реализации

мероприятия

Объемы финансирования, тыс. руб.

наименова

ние

единиц

а

изме-

рения

значен

ие

(по

годам

реализ

ации

мероп

рияти

я)

по годам,

всего

феде

раль

ный

бюд

жет

област

ной

бюдже

т

местны

й

бюджет

вне

бю

дже

тны

е

ист

очн

ики

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Финансовое

обеспечени

е

функциони

рования

МКУ

Информаци

онно-

методическ

ий центр

   2019 3305,3 0,0 0,0 3305,3 0,0

 2020 3417,7 0,0 0,0 3417,7 0,0

 2021 3592,4 0,0 0,0 3592,4 0,0

 2022 3604,7 0,0 0,0 3604,7 0,0

 2023 3610,3 0,0 0,0 3610,3 0,0

 2024 3343,2 0,0 0,0 3343,2 0,0

Расходы на

выплаты

персоналу

Отсутстви

е жалоб и

замечаний

со

стороны

образовате

льных

организац

ий по

вопросам

информац

ионной и

методичес

кой

поддержк

и

единиц 0 2019 3082,3   3082,3

0 2020 3186,5   3186,5

0 2021 3358,3   3358,3

0 2022 3358,3   3358,3

0 2023 3358,3   3358,3

0 2024 3107,2   3107,2

Оплата

топливно-

энергетичес

ких

ресурсов

Выполнен

ие

мероприят

ий по

эффективн

ому

использов

анию

топливно-

Процен

т

100 2019 117,1   117,1

100 2020 114,4   114,4

100 2021 119,5   119,5

100 2022 124,8   124,8

100 2023 130,4   130,4

100 2024 120,0   120,0

энергетиче

ских

ресурсов

Оплата

работ,

услуг,

прочие

расходы

Выполнен

ие

мероприят

ий для

создания

полноценн

ых

условий

для

эффективн

ой

деятельно

сти МКУ

ИМЦ

Процен

т

100 2019 91,3   91,3

100 2020 85,8   85,8

100 2021 83,3   83,3

100 2022 90,3   90,3

100 2023 90,3   90,3

100 2024 84,7   84,7

Укрепление

материальн

о-

техническо

й базы

Обеспечен

ие

сохраннос

ти,

эффективн

ости

использов

ания

имущества

организац

ии по

целевому

назначени

ю

% 100 2019 14,6   14,6

100 2020 31,0   31,0

100 2021 31,3   31,3

100 2022 31,3   31,3

100 2023 31,3   31,3

100 2024 31,3   31,3

ИТОГО по программе 2019 3305,3 0,0 0,0 3305,3 0,0

2020 3417,7 0,0 0,0 3417,7 0,0

2021 3592,4 0,0 0,0 3592,4 0,0

2022 3604,7 0,0 0,0 3604,7 0,0

2023 3610,3 0,0 0,0 3610,3 0,0

2024 3343,2 0,0 0,0 3343,2 0,0

Всего на реализацию ведомственной целевой

программы

20873,6 0,0 0,0 20873,6 0,0

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени

www.top68.ru (свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018,

зарегистрировано Федеральной службой по надзору в сфере связи,

информационных технологий и массовых коммуникаций).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района Г.Д. Хубулова.

Глава  района                                                                                  Г.Н. Шеманаева

	1.3. Приложение 2 к программе «Перечень программных мероприятий Программы» изложить в следующей редакции: